
Svenska Livräddningssällskapet på
Gotlands stärker sin
vattenräddningskapacitet med ett
RescueRunner-system
Svenska Livräddningssällskapet på Gotland har beställt ett RescueRunner-system och
personlig utrustning till sin lokala verksamhet på Tofta, Gotland.

Svenska Livräddningssällskapet Gotlands regionförbund (SLS Gotland) är en ideell icke
vinstdrivande förening som har till syfte att minska antalet drunkningar genom att initiera
simskolor, verka för utbredd kunnighet i livräddning och säkerhet i, vid och på vatten och is.
Just fokusområdet livräddning innefattar havsbevakning och räddningsinsatser på Tofta strand,
2 mil söder om Visby och RescueRunner-systemet kommer till sommaren 2023 att avsevärt
stärka deras kapacitet för bevakning och räddningsinsatser på vattnet.

RescueRunner-systemet till SLS Gotland är det första båtsystemet som säljs genom ett
leasingupplägg.  

”Det är verkligen roligt för SLS Gotland att de som ideell förening nu kan inskaffa ett av
världens mest effektiva räddningsbåtsystem till sin viktiga verksamhet. Vi önskar SLS lycka till
och hoppas att vi tillsammans kan inspirera fler organisationer till att med hjälp av
leasingupplägg stärka sin vattenräddningskapacitet” säger Lukas Brehm, Sales Manager på
Safe at Sea AB

RescueRunner-systemet kommer att levereras under Q2 2023

Ordervärde är cirka SEK 420 000. 



För mer information vänligen kontakta:

Henrik Hartman                              

Telefon +46 (0)303-23 07 00
info@safeatsea.se

Safe at Sea AB tillverkar, utvecklar och säljer lätta, flexibla och kostnadseffektiva sjösäkerhetssystem.
Dessa system bidrar till att rädda liv och effektivisera maritim SAR-verksamhet (Search and Rescue) och
är förmodligen de effektivaste systemen i världen för att rädda nödställda personer ur vattnet. Systemen
innefattar utrustning, utvecklade arbetsmetoder och tillhörande utbildning. Basen i Safe at Seas utbud är
RescueRunner, SafeRunner, FireRunner och GuardRunner. Safe at Seas aktie är listad på Spotlight
Stockmarket.


